Tortura. V. Carceribus detenti et Rei.

Transumpta suppliealionum. V. Romanae Curiae iudices.

Tridentinum concilium. V Conciliuin oecumenicum.

Trinitas divinarum personarum, divinilas Iesu Christi, eius conceptio de Spiritu Sancto,

eiusque mors ut nos redimerei, bealaeque Dei Genitricis virginitas a nonnulla

denegatur, 500 b elseq. Qui haereliei declarantur, atque ad abiurandum, infra

datum lerminum, in manibns inquisilorum, monentur, 501 a. Sponte abiurantes,

dummodo non relapsi, plrnariam remissionem consequuntur, ibid. b. Impoe-

nitentes et de celerò erranles poenas relapsoium incurrunt, 502 a.

Trinitatis (SS.) Rcdemplionis captivorum Ordo facultatem habet quaerendi eleemo-

synas, 65 b. Ordinarli, abbales et generatim universi faveant fratribus Ordinis in

quaestuis, ibid. b et seq. Qui non sunt mendicantes, sed tantum quaerentes

eleemosynas ad opus redemptionis, Oli a. Ideoque ab aliis religiosis impediri ne-

queunt, ibid. Interdictum suspenditur, occasione eorum adventus, in locis illi

suppositis, ibid. b. Ordinis molestatores exeommunicantur , ibid. ; benefactores

indulgentias consequuntur, 67 a. Fratres eorumque loca, in Regno Portu-

galliae
,
gaudent iisdem privilegi]* quibus fratres et loca eiusdem Ordinis in

provinciis Castellae et Legionis et Lielhicae, 183 b et seq.

Turcae minitantur Romanae urbi, il a.

U

Ultraiectina ecclesia. V. Carneracensis.

Unitate et charitate mutua cessante, nihil Deo acceptum, 12 b.

Universitas Dilingana. V Dilinga.

Universitas Studiorum Urbis. V Senalus.

Uxores nequeunt a suis marilis cautiones praetendere de non offendendo, neque

cum eisdem litigare, uisi prius in aliquo loco honesto receptae, 256 b et seq.

V

Vaticani fabrica. V. Collegium sexaginta vironim.

Vezeliacensis monasterii fundatio, dotatio, exemptio a quacumque ordinarli iurisdi-

etione, eiusque abbatum privilegia, 2.S3 b. Monasterium saecularizatur, 234 b.
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Causae saecularizalionis, inter quas Francisci Francorum regis et abbatis postu-

latio, ibid. et seq. Claustralia et monachalia officia supprimit Paulus III, 235 b;

ea ad statura saeculare transire iubet, 236 b. Monachi saecularizati, habitum,

monasticum deferre possunl et anliquis privilegiis gaudere, 237 a. Abbatia sae-

cularis erigitur, abbatique usus pontificalium conceditur, ibid.b. Aliae dignitates

instituuntur, ibid. Leges nonnullae prò numero et portionibus canonicatuum,

238 a. Mensae capitolari prioratus uniunlur, lege adimplendr annexa onera,

239 a. Nonna sedendi dignitates obtinenlibus praescribitur, ibid. b. Psalmodiae

et missarum celebrandarum modus, 240 a. Rotes requirendae in promovendis

ad cappellanias, ibid. b. Res et bona capiluli qua vallone sint administranda,

241 a, b et scq. Peculiares reddilus dignilatibus assignati, 242 b et seq. Spolia

monachorum decedentium ab intestato speclant ad abbatem, 243 b. Bona men-
sarum non arrendanda nec alienanda, ibid. Ius nominandi ad abbatiam Fran-

corum regi concessum, ibid.; ad canonicatus vero, alternative regi et abbati,

ibid.; ad dignitates et personalus, abbati, ibid.; ad beneficia a prioribus depen-

denlia, capitulo,244 a. Causae capii ularium a capitulo ipso cognoscuntur, ibid.

Abbas et capitulum ab ordinarli iurisdictione eximuntur, ibid. Capiluli facultas

condendi statuta prò meliori rerum directione, ibid b; cum abbatibus et mona-

chis dispensat a quacumque irregularitate, eosque ad quaecumque beneficia,

etiam saecularia, habilitat, 245 a, b et seq.

Vicarius Summi Pontificis facultatem habel monasteriaetreligiosos visitandi et coer-

eendi, 349 b; causas sexaginta florenos non excedentes et alias quamplures

iuxta stilum Curiae et commissiones, defìniendi, 350 a; appellationes a quinque

florenis infra reiiciendi, ibid.; moratorias in eis denegandi, ibid. b; carcere?

visitandi, ibid.; iudseorum, monachorum, hospilalium eie. causas iudicandi, ibid.;

synodum Romani cleri congregando ibid.; ordines conferendi, ecclesias conse-

crandi, vetita exercitia puniendi, 351 a; blasphematores
,
periuros, usurarios et

quoscumque criminosos coercendi, ibid.; eorum mulctas piis operibus applicandi,

ibid. ; causas civiles et criminales clericorum Urbis, matrimoniorum spiritualium

etc. cognoscendi,i6td. b; item causas alienationis vel permutationis honorum ec-

clesiasticorum , 352 a. Vicarius in praemissis est iudex ordinarius, ibid. Eius-

dem iurisdictio in causis hebrseorum de Urbe, 404 b.

Vicecancellarii Papae officium et ecclesia S. Laurentii in Damaso de Urbe conferun-

tur cardinali Hippolyto de Medicis, 153 b et seq.

Vincentius cardinalis Neapolitanus a Paulo III, Placentiam discessuro, legatus alatere

in alma Urbe deputatur, 248 a et b. Legalus omnes causas cognoscit, et quos-

cumque, etiam exemptos, punire potest, ibid. b et seq.; derogare privilegiis et

constitutionibus per signaturam iustitiae derogari solitis, 249 b et seq.; referen-

darios signaturae iustitiae unum vel duos deputare , 250 a. Eiusdem facultas

beneficia conferendi, ibid. > ius dicendi centra officiales Romanae Curiae et alios,